Wiadomość na gruncie u Rządcy lub u Alojzego Anasińskiego Adwokata, pod Nrem 1767 przy ulicy Stożerskiej mieszkaiącego.

Arsenał Warszawski, zawiadania niniejszem interesowane Osoby, iż w dniu 14 (26) i 19 (31) Stycznia 1842 roku o godz: 11ej z rana w Komitecie przy ulicy Nalewki w domu pod Nr 2253, odbywać się będzie licytacja głośna in minus na dostawę dla Zachodnio-Okrężnego Arsenалу w Twierdzy Nowogeorgiewskiej, 15.000 korey miary Warszawskiej **WĘGLI** sosnowych.